
Zápis dětí do prvních tříd pro školní rok 2019 - 2020 

Podle Školského zákona par. 36, odst. 4, vyhlašuje ředitelství ZŠ Kravaře, Komenského 14 
zápis žáků do prvních tříd pro školní rok 2019 - 2020. 

Zápis proběhne dne 4. 4. 2019 od 13" do 17°°  hodin v budově školy v označených třídách 
prvního stupně. 

K zápisu se dostaví děti narozené v době od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013 a děti, které měly 
v loňském roce odloženou školní docházku. Rodiče přinesou občanský průkaz a rodný list 
dítěte. Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání vypiní elektronicky na stránkách školy 
(informace na schůzce rodičů předškoláků a paní učitelek prvních tříd v MŠ). 

Děti, které se nebudou moci dostavit v daném termínu, budou zapsány dne 11. 4. 2019 
od 13 do 14 hodin nebo po dohodě v jiném termínu nejpozději do 26. 4. 2019. 

Těšíme se na Vás! 

Mgr. Tomáš Dorazil, ředitel školy 

Na stránkách www.zskravare.cz  v záložce „O škole" a „Rodičům prvňáčků" 
najdete tyto informace: 
- desatero pro prvňáčka 
- rady a informace pro rodiče prvňáčků 
- co by mělo umět dítě, které jde do školy 
- co potřebuje prvňák od rodičů 
- pomůcky pro žáky 1. ročníku ZŠ 
- školní zralost 

2.3 
:-"stský úřad Kravaře 

111111111!!!!!111 

27, 02. 2019 

  ,zoť f 
-Přílohy: 

I •Ikument: 
QOČet listů: 
	 4 


	Page 1

